
1  M ^  Ф е д е р а л ь н о е  а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е
^ Л ш я ^ Т А  А  г Центральный институт авиационного моторостроения имени П.И. Баранова

П Р И К А З
20 ̂ г .  №

О проведении государственной итоговой 
аттестации в аспирантуре

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.03.2016 № 227 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
(адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести государственную итоговую аттестацию следующих аспирантов 
5-го года обучения в аспирантуре:

№ Ф.И.О. подразд. специальность Ф.И.О. научного 
руководителя

1. Сметанин С.А. 500 05.07.05 Гуревич О.С.
2. Семенов А.В. 200 05.07.05 Ножницкий Ю.А.
3. Аюпов Р.Ш. 7000 01.02.05 Любимов Д.А.

2. Установить срок проведения государственной итоговой аттестации с 
01.10.2022 по 31.10.2022.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
сектора 8000-03 «Аспирантура» Е.В. Джамай!

Г енеральный директор А.Л. Козлов

Исп. Е.В. Джамай 
Тел.: 63-49, 94-92




